
UCHWAŁA NR XX/123/2016 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2027 

Na podstawie art. 229 w związku z art.240a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o  finansach publicznych (Dz.U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/75/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2016-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Wiśniak 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami Rady Powiatu i Zarządu Powiatu 

zmieniającymi wielkość dochodów i wydatków oraz na podstawie wniosku Naczelnika 

Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o wprowadzenie do przedsięwzięć projektu pn.: 

„Praktyka i kwalifikacje gwarancją pracy w zawodzie” planowanego jako Projekt priorytetowy  

w ramach Kontraktu Samorządowego – Lider Pojezierzy w ramach działania 8.9 Wsparcie szkół  

i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego  

w ramach Kontraktu Samorządowego. Projekt planowany jest do realizacji w dwóch placówkach 

oświatowych tj. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku i Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 Dębnie w latach 2017 – 2018. Koszt projektu wynosi 800 000 zł  

z podziałem po 50 % na lata 2017 i 2018. 

Dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

wyniesie 85 % oraz 5% z Budżetu państwa co stanowi kwotę 720 000 zł, wkład własny Powiatu 

wyniesie 80 000 zł z podziałem po 40 000 zł na lata 2017 i 2018. 

 

 


